Cimara unicipal de libas do liD Partlo
Estado de Vlato Gro5so do Sul

ATA DE DELIBERAÇÃO

Aos 20 dia do mês de setembro do ano de 2021, às 08h00min, na Sede desta

Comissão, sito à Rua Marciana C. Lemos, 64, Santos Dumont, nesta urbe,

presentes Isac Bernardo de Araújo, Alvaro Andrade dos Santos e Tânia Maria

Ferreira Dias, respectivamente presidente, relator e membro da Comissão

Parlamentar de Inquérito designada pela Resolução n°. 072/2021/CMRRP de

emissão de Tiago Gomes de Oliveira, Presidente da Mesa, decidem encaminhar

oficio à Presidência solicitando o Plenário para realização das oitivas a partir

de 29 de setembro de 2021, com inicio às 08h00min, bem como a permissão para

utilização da transmissão via facebook da Casa. As testemunhas ouvidas serão

as seguintes: Alair Souza da Penha, Antonio Alves Bertulucci, Cícera Pereira

Farias, Clynton Rob Espíndola Leite, Edilson Oliveira Julião, Guilherme

Almeida Tabosa, João Alfredo Danieze, Kleber de Souza, Leandro Tenório

Cavalcante, Manoel Aparecido dos Anjos, Nilvani de Paula, Roberto Teixeira e

Sebastião Sérgio Jobim dos Santos, que deverão ser intimadas através de Oficio
desta Casa de Leis do que para constar, eu, João Aparecido Dantas Júnior, na

qualidade de Secretário da Comissão, lavrei a presente ata, que vai por mim

assinada, pelo Presidente, Relator e Membrp da Comissão.

ISACBERARIO DEARAÚJO
Preddente

ALVARO ANÓRADÉ Dos SANTOS

Raor

TANIA MARIA PEKRLIRXDIAS
Membto

Câmara Municipal de Ribas do Rio Pardo-MS- CNPJ: 001.696.482/0001-29

R. Marciana Custódio Lemos, 64, Santos Dumont - Fone: (067) 3238-1470/3238-1560 -CEP: 79.180-000
F-mail: camara@ribasdoriopardo.ms.leg.br/ sitc: www.ribasdoriopardo.ms.leg.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }